
РЕШЕНИЕ 
ПРИМОРСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ 

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 13 марта 2023 г.                                                  №67/125 

 

 

  

О внесении предложения в  территориальную избирательную комиссию 
по  Быковскому району  о назначении в составы участковых избирательных 

комиссий избирательного участка №218, №219 
  

  

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Приморская сельская Дума  

решила: 
  

1. Внести в  территориальную избирательную комиссию по Быковскому району 
предложение о назначении членами участковых избирательных комиссий 
избирательных участков №218, №219 с правом решающего голоса (сводная 
таблица прилагается) 
2. Поручить Бирюковой Ирине Анатольевне, Пестерниковой Марии Валерьевне 
представить предложение Приморской сельской Думе и необходимые документы  в 
территориальную избирательную комиссию по Быковскому району в срок до 15 
марта 2023 года. 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
  
 

 

Глава Приморского сельского поселения                                                     И.И.Чижов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



Сводная таблица предложений по кандидатурам для назначения в составы 
участковых избирательных комиссий избирательных участков №218, №219 

на территории Быковского городского поселения 
Волгоградской области.  

    
________________________________________Приморская сельская Дума_________________________________________ 

(наименование субъекта права внесения предложений) 
  
  

  
№ 
п/п 

  
Фамилия, имя, 

отчество 

Номер 
избирательног

о участка 

  
Год 

рождения 

  
Образование
, в том числе 
юридическое 

Должность и 
место 

работы, род 
занятий 

  
Является 

ли гос. 
(мун.) 

служащи
м 

Имеет ли опыт 
работы в 

избирательны
х комиссиях 

 (да; нет)  

  
Домашни
й адрес: 
поселок, 
улица, 
дом, 

квартира 

  
Контактный 

телефон 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Пестерникова 

Мария 
Валерьевна  

219 
 05.02. 
1988 

 Среднее-
специальное 

МКОУ 
«Приморска

я СШ» , 
учитель 

начальных 
классов 

 нет  да 

 П. 
Приморск, 

ул. 
Чапаева 

д.1 

89064007839
  

2 
Бирюкова 

Ирина 
Анатольевна  

218 
11.12.1982

  
Среднее 

специальное  

МКОУ 
«Приморска

я СШ» , 
учитель 

начальных 
классов  

нет   нет 

П. 
Приморск 

ул. 
Пекшева 

д.50  

89610875072
  

  
             

 

             Глава Приморского сельского поселения                                              И.И.Чижов 
   

              м.п. 

 



 


		ÉTÆÊb*¶¾†4eÛr…_#´Þr˛:V“'˚Ün�WÉh/5Gm)±(f�)sh+Ù-�ü




